DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA E MEDIDAS DE
COMPRIMENTO: ESTRATÉGIAS DOS PROFESSORES NA UTILIZAÇÃO DE
INSTRUMENTOS PARA UMA MELHOR APRENDIZAGEM. de autoria de KELLYANE
MARIA DANTAS, WIGNA BEGNA FERNANDES GARRIDO, ROSEMARY DA SILVA
SOUSA, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20676

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/20676